
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/322/13 

RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/182/12 z dnia 30 października 2012r. w sprawie podziału Gminy 

Pogdórzyn na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu. 

Na podstawie Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) działając na wniosek Wójta  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączeniu do uchwały Nr XXIII/182/12 z dnia 30 października 2012r. w opisie granic okręgów 

dodaje się:  

1) w okręgu wyborczym nr 2: Podgórzyn ulice o nazwach: Widokowa, Sosnowa,  

2) w okręgu wyborczym nr 6: Staniszów ulice o nazwach: Krokusowa, Pod Gaikiem, Malinowa,  

3) w okręgu wyborczym nr 8: Sosnówka ulicę o nazwie: Młyńska,  

4) w okręgu wyborczym nr 9: Sosnówka ulicę o nazwie: Leśnych Skrzatów,  

5) w okręgu wyborczym nr 11: Miłków, ulicę o nazwie: Transportowa,  

6) w okręgu wyborczym nr 13: Miłków ulicę o nazwie: Głębocka,  

7) w okręgu wyborczym nr 14: Ścięgny ulicę o nazwie: Polna,  

8) w okręgu wyborczym nr 15: Ścięgny, ulice o nazwach: Słoneczna, Spacerowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

Przewodnicząca Rady Gminy Podgórzyn: 

H. Klepka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 6620


		2013-12-27T15:25:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




